
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

«Б О Г Д А Н О В И Ч С К А Я   

С Т О М А Т О Л О Г И Ч Е С К А Я    П О Л И К Л И Н И К А» 

(ГАУЗ СО «Богдановичская СП») 

 

П Р И К А З № 128/ОД 

 

« 01 »   ноября   2022 г.                                                                                           г. Богданович 

 

«О создании комиссии по 

противодействию коррупции 

и назначении ответственного 

лица по профилактике коррупционных 

нарушений в ГАУЗ СО 

«Богдановичская СП» 

 

В связи с утратой силы приказов ГАУЗ СО «Богдановичская 

стоматологическая поликлиника» от 23.10.2014 № 61/ОД «О создании комиссии» и 

от 30.12.2014 № 77/ОД «О назначении ответственных лиц», в рамках проведения 

мероприятий VIII Антикоррупционного марафона Свердловской области в период с 

01 ноября 2022 года по 09 декабря 2022 года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГАУЗ СО 

«Богдановичская стоматологическая поликлиника» в составе: 

1.1. Председатель комиссии: главный врач – Малахова Л.В.; 

1.2. Члены комиссии: заведующий ЛХО – Самойлова Е.А., 

главный бухгалтер – Батакова О.В., 

старшая медицинская сестра – Осинцева М.Н., 

юрисконсульт – Болдырев В.А.. 

 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться действующим 

законодательством РФ и Свердловской области в области противодействия 

коррупции, а также локальными нормативными актами ГАУЗ СО «Богдановичская 

стоматологическая поликлиника». 

 

3. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных 

нарушений в ГАУЗ СО «Богдановичская стоматологическая поликлиника» 

заведующую лечебно-хирургическим отделением Самойлову Е.А. 

 

4. Комиссии и ответственному лицу актуализировать информацию по 

вопросам противодействия коррупции на сайте и на информационных стендах ГАУЗ 

СО «Богдановичская стоматологическая поликлиника». Срок исполнения – до 

30.11.2022. 

 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
Руководитель организации Главный врач    Л.В. Малахова 
 должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 


